重庆市医学会关于举办

2017 年超声医学学术年会的通知

各有关单位：

重庆市医学会定于 2018 年 1 月 12-13 日在重庆长城酒店举办 2017 年超

声医学学术年会，本次会议由重庆市医学会主办，重庆市医学会超声医学专

业委员会承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2018 年 1 月 12 日 13:00-14:30 时；

会议时间：2018 年 1 月 12 日 14:30-17:10 时；

撤离时间：2018 年 1 月 13 日。

二、会议地点

重庆长城酒店（重庆市渝中区大坪长江二路 174 号）。

三、注册参会

（一）报名注册方式

1、在线报名注册

登录大会网站（http://csyx2017.medmeeting.org/cn），点击“个人代表注册”，

在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2、现场报名注册

现场可缴纳现金或刷卡完成注册。

（二）注册费用

注册费 300 元/人。

（三）注册说明

1、住宿、交通费自理，回单位按规定报销。

2、报到时请提供单位名称及税号，以便开具发票。

四、学分授予

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分

肆分（凭身份证现场授予），凡未在会务通注册者不予授予学分。

五、酒店住宿

如需住宿，请于 2018 年 1 月 7 日前电话联系任兴德 18623098733。

六、联系人

重庆医科大学附属第一医院 黄晓玲 电话：13101218720

重庆市医学会 雷俊英 电话：18983955151

附件：会议日程。

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或微信扫描二维码关注公

众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2017 年 12 月 18 日

附件：

重庆市医学会 2017 年超声医学学术年会
会 议 日 程
2018 年 1 月 12 日

时间 内容 授课人 主持人

14:30~14:50

开幕式

1、重庆市医学会超声专委会顾问王志刚教授致辞

2、重庆超声医学工程学会会长、市医学影像（超

声专业）质量控制中心主任冉海涛教授致辞

3、重庆市医师协会超声分会会长卓忠雄教授致辞

4、重庆市中西医结合学会超声专委会主委杜文华

教授致辞

黄晓玲

14:50~15:30

15:30~15:50

15:50~16:30

16:30~17:10

学术讲座

1、早孕期系统筛查的临床价值

--------休息--------

2、超声多模态技术在乳腺肿块中的应用探讨

3、超声诊断肛管周围脓肿及复杂性肛瘘的价值

熊 奕教授

陈 悦教授

宗绍云教授

王志刚教授

高云华教授

陈受田教授

冉海涛教授

卓忠雄教授

杜文华教授

会议结束